OTYET

OB UCMOJNTHEHUW YYPEXXOEHWEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOM OEATENBHOCTU

YupexaeHue
O6ocobneHHoe nogpasaeneHve

YypeauTenb

HaumeHoBaHMe opraHa, OcyLLEeCTBASIOLLEro
MOMHOMOYUS yupeauTens

Bua cmHaHcoBoro obecneyeHust (oesTensHOCTH)
MeproanyHocTb:

EavHuua namepenms:

HaumeHoBaHue nokasatens

[oxo0bi - 8ceeo
[oxo0bi
[doxoabl OT oOKasaHus nnaTHbIX ycnyr (paboT),
KOMMeHcauui 3aTpat

Kon Kog aHanuTukm
CTPOKM
2 3
010
100
130

Ha 1 sHBapsa 2021 r.

MyHu1umnaneHoe gowikonbHoe obpasoBartenbHoe yupexaenve «[etckuii cag Ne19 g.KoneHoso»

YnpaBnenve o6pa3oBaHvs agMUHUCTpaLmMmM POCTOBCKOro MyHMUMNANbHOro panoHa ApocnaBckom
obnactu

Cybcmanm Ha BbinonHeHve rocylapCTBEHHOro (MyHMUMNanbHOro) 3agaHus
KBapTanbHada, rogoBas

py6.
1. Noxonb! yupexaeHus
VICMONHEHO NNaHOBbLIX Ha3HAYEHWI
YTBEPXKOEHO
MaHoBbIX Uepes nuueBble  Yepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMM
HasHa4eHum cyeta cyeta yupexaeHns onepaumsmmn
4 5 6 7 8
7671 271,66 7 671 271,66 0,00 0,00 0,00
7671 271,66 7 671271,66 0,00 0,00 0,00
7671 271,66 7 671 271,66 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY[]
Lata
no OKMNO

no OKTMO
no OKMNO
naBa no BK

no OKEN

wutoro

9
7671271,66
7671271,66

7671271,66

KOoObl
0503737
01.01.2021
52928543

78637000

00211932
821

383

CyMMa OTKIMOHEHNA

10



®dopma 0503737 c. 2

2. Pacxopbl yupexaeHus

McnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3Ha4YeHu

Kog YTBEPXKOEHO
HanmeHoBaHuve nokasartens CTPOKY KO,EI aHannTUKn I'IJ'IaHOBbIX“ yepes nuueBble yepes GaHKOBCK/E uepe3s kaccy HekacCcoBbIMU Cymma OTKINOHEeHUsA
HasHaqeHum cyeTa cyeTa yypexneHus onepaunammn utoro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxodei - ecezo 200 X 8228 123,28 7 644 205,16 0,00 0,00 0,00 7 644 205,16 583 918,12
8 MOM yucre:
Pacxo0b! Ha 8blirnambl MepcoHainy 8 uernsix
obecrieyeHus 8bINoIHeHUs1 hyHKUUl
2ocydapcmeeHHbIMU (MyHUUunanbHbIMU)
opeaHaMu, Ka3eHHbIMU y4pexoeHusmu,
opeaHaMu yrpasneHus
2o0cydapcmeeHHbIMU 8HEBHOXXeMHbIMU
goHOamu 100 6 486 479,20 6 262 635,29 0,00 0,00 0,00 6 262 635,29 223 843,91
Pacxo0b! Ha 8blrinamsl nepcoHainy
Ka3eHHbIX yupexoeHul 110 6 486 479,20 6 262 635,29 0,00 0,00 0,00 6 262 635,29 223 843,91
®doHp onnatbl TpyAa yUYpexaeHui 111 4984 810,00 4 843 902,46 0,00 0,00 0,00 4 843 902,46 140 907,54
VHble BbINnaTbl nepcoHany
yyYpexaeHun, 3a uckniodeHnem doHaa
onnarbl TpyAa 112 1 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 200,00
B3Hockl no obsi3aTensHoOMy
couunanbHOMY CTpaxoBaHMIO Ha
BbIinnaTbl NO onnate Tpyaa pa6OTHVIKOB
W UHbIE BbINNaThbl paGOTHVIKaM
yypexaeHvn 119 1500 469,20 1417 732,83 0,00 0,00 0,00 1417 732,83 82 736,37
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecne4yeHNss rocyaapCTBEeHHbIX
(MyHUUMNAnNbHbIX) HYXA 200 1608 402,42 1248 328,21 0,00 0,00 0,00 1248 328,21 360 074,21
WHble 3aKkynku mosapos, pabom u ycrnye
ons obecneyeHus 20cydapcmeeHHbIX
(MyHUYunanbHbIx) Hyxo 240 1608 402,42 1248 328,21 0,00 0,00 0,00 1248 328,21 360 074,21
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr 244 1608 402,42 1248 328,21 0,00 0,00 0,00 1248 328,21 360 074,21
WUHble GlogXeTHbIe acCCUrHOBaHUsA 800 133 241,66 133 241,66 0,00 0,00 0,00 133 241,66 0,00
Ynnama Hanoeos, c60p0o8 U UHbIX
nnamexel 850 133 241,66 133 241,66 0,00 0,00 0,00 133 241,66 0,00
Ynnata Hanora Ha nMyuLecTso
opraHv3auui 1 3eMernbHOro Hanora 851 133 241,66 133 241,66 0,00 0,00 0,00 133 241,66 0,00

Pe3ynbmam ucnonHeHus (decpuyum /
npogpuyum) 450 X -556 851,62 27 066,50 0,00 0,00 0,00 27 066,50 X



HanmeHoBaHue nokasatens

HemoyHuku ¢ iposaHusi Oei -

ecez20

(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp. 700+cmp. 730*cmp.820+c
mp.830)

& mom yucne:
BHympeHHue UCMOYHUKU

U3 HUX:

[HsuxeHue deHexHbix cpedcme
BHeWwHue UCMOYHUKU

U3 HUX:

UsmeHeHue ocmamkos cpedcme

y ocmamkos 8cezo

yMeHbUeHUe 0CMamkos cpedcme, 6cezo
M3meHeHue 0cmamkos o 8HympeHHUM o6opomam
cpedcms yuypexdeHus

Kopa cTpoku Kop aHanuTvikm

2 3

500

520

590 X

620

700 X

710 510

720 610

730 X

820

3. NcTouHmKM hmHaHCcMpoBaHma aeduumTa cpeacTB yupexaeHms

YTBEPXKAECHO NNaHOBbIX
HagHa4eHuiA

556 851,62

0,00

0,00
0,00

556 851,62
0,00
0,00

0,00
0,00

Yepes nuueBble cyeTa

-27 066,50

0,00

0,00
0,00

-27 066,50
-7 812620,14
7785 553,64

0,00
0,00

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUiA

yepes GaHKkoBCKkMe

cuyeta

6

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Yyepes Kaccy
YU

HeKaccoBbIMM
on

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

nToro
9

-27 066,50
0,00

0,00

0,00

-27 066,50

-7 812 620,14
7785 553,64
0,00

0,00

®dopma 0503737 c. 3

CymMMa OTKNOHEHS

10
583 918,12
0,00
0,00
0,00
583 918,12
X
X
0,00
0,00



HanmeHoBaHue nokasatens

1

M3meHeHue 0cmamkKo8 pacyemos 1o 8HyMpeHHUM
npueneyeHusiM cpedcme

HanmeHosaHue nokasartens

PykoBoauTenb

YTBepueaeHo nnaHoBbIxX

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

Kon ctporn Koa aHanumkm 7 Yepes BaHKoBCKVe uyepes kacc) HekaccoBbIMN
HasHaseHun Yepes nuueBble cHeTa P P Y
cuyeta yupemogeHns onepauusimm
2 3 4 5 7 8
830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefeHus o0 Bo3BpaTax ocTaTKoB cy6cuani n pacxofoB NpoLusnbIX net

Koa cTpokn Kop aHanuTukn
Yepes nuueBble cueTa
2 3 4
HW. Ymbipesa

(pacwwudposka noanmcu)

MpownsseneHo Bo3spaToB

Yepes GaHKoBCKue Yepes Kaccy
cyeta yupexaeHus
5 6

®dopma 0503737 c. 4

CymMMa OTKINOHEHUS
uToro

0,00 0,00

HeKaccoBbIMN
onepauuamn

utoro

7 8



