ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Учреждение

Учредитель

Периодичность: Единица измерения:

Обособленное подразделение

полномочия учредителя

Наименование органа, осуществляющего

Вид финансового обеспечения (деятельности)

на 1 января 2021 г.		<u>коды</u>
	Форма по ОКУД	0503737
	Дата	01.01.2021
<u>Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №19 д.Коленово»</u>	по ОКПО	52928543
		. Iv
Управление образования администрации Ростовского муниципального района Ярославской области	по ОКТМО	78637000
	по ОКПО	00211932
	Глава по БК	821
Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания		
квартальная, годовая		
руб.	по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

The state of the s			Утверждено						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		7 671 271,66	7 671 271,66	0,00	0,00	0,00	7 671 271,66	0,00
Доходы		100	7 671 271,66	7 671 271,66	0,00	0,00	0,00	7 671 271,66	0,00
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	7 671 271,66	7 671 271,66	0,00	0,00	0,00	7 671 271,66	0,00

2. Расходы учреждения

		1 10	Утверждено	311	Испол	нено плановых назна	чений		and the last
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	ИТОГО	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	8 228 123,28	7 644 205,16	0,00	0,00	0,00	7 644 205,16	583 918,1
в том числе:			-		A-1				
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,									
органами управления государственными внебюджетными									* ***
фондами		100	6 486 479,20	6 262 635,29	0,00	0,00	0,00	6 262 635,29	223 843,9
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений		110	6 486 479,20	6 262 635,29	0,00	0,00	0,00	6 262 635,29	223 843,9
Фонд оплаты труда учреждений		111	4 984 810,00	4 843 902,46	0,00	0,00	0,00	4 843 902,46	140 907,5
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	1 200,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00	200,0
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	1 500 469.20	1 417 732.83	0,00	0.00	0.00	1 417 732,83	82 736,3
Закупка товаров, работ и услуг для		119	1 000 400,20	1417 702,00	0,00	0,00	0,00	1417 732,03	02 730,3
обеспечения государственных (муниципальных) нужд		200	1 608 402,42	1 248 328,21	0,00	0,00	0,00	1 248 328,21	360 074,2 ⁻
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		240	1 608 402,42	1 248 328,21	0,00	0,00	0,00	1 248 328,21	360 074,21
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	1 608 402,42	1 248 328,21	0,00	0,00	0,00	1 248 328,21	360 074,21
Иные бюджетные ассигнования		800	133 241,66	133 241,66	0,00	0,00	0,00	133 241,66	0,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей		850	133 241,66	133 241,66	0,00	0,00	0,00	133 241,66	0,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	133 241,66	133 241,66	0,00	0,00	0,00	133 241,66	0,00
езультат исполнения (дефицит /									
официт)	450	Х	-556 851,62	27 066,50	0,00	0,00	0,00	27 066,50	X

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

					Испол	нено плановых назна	чений		
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	ИТОГО	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств -									
всего (стр.520+стр.590+стр.620+стр. 700+стр. 730°стр.820+с тр.830)	500		556 851,62	-27 066,50	0,00	0,00	0,00	-27 066,50	583 918,12
е том числе: Внутренние источники	520		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них:									
Движение денежных средств	590	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Внешние источники	620		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
из них: Изменение остатков средств	700	X	556 851,62	-27 066,50	0,00	0,00	0,00	-27 066,50	583 918,1
увеличение остатков средств, всего	710	510	0,00	-7 812 620,14	0,00	0,00	0,00	-7 812 620,14	X
уменьшение остатков средств, всего	720	610	0,00	7 785 553,64	0,00	0,00	0,00	7 785 553,64	X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0

Форма 0503737 с. 4

			CTHE		Испол	інено плановых назна	плановых назначений		
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утвериедено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учремодения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

				Произведено возвратов				
Наименование показателя	Код строки Код ана	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	

Руководитель

<u>Н.И. Чмырева</u> (расшифровка подписи)

1